様式第１号（第８条関係）

越前市老朽危険空家解体撤去事業補助金事前調査申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　越前市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
生年月日

　越前市老朽危険空家解体撤去事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付の申請のための事前調査を申し込みます。

記

　１　建築物所在地

	１人目
	□申請者と同じ
□申請者と異なる（所有者情報に記載）

	２人目以降
	□いない　　□共有者又は相続人が複数いる

	所有者情報
	住所
氏名
生年月日
申請者との続柄

　２　所有者

※上記以外は裏面に記載

　３　建築物用途　　□居宅　　□併用住宅（住宅用途が1/2以上）
　　　　　　　　　　　　□長屋又は共同住宅　　□その他（　　　　　　　　　　）

４　建築物構造　　□木造　　□鉄骨造　　□鉄筋コンクリート造
　　　　　　　　　　　　□コンクリートブロック造又は補強コンクリートブロック造
　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　）

　５　建築物規模　　延床面積　　　　㎡　　階数　　　階　地下　　　階

　６　建築物着工年月　　　　　年　　月（不明な場合は完成年月　　　年　　　月）

添付書類
　(1) 補助対象空家の付近見取図
　(2) 複合用途の場合は、用途毎の面積が確認できる平面図
　(3) 固定資産税納税通知書又は固定資産証明書の写し
　(4) 当該補助対象空家等の外観写真（２面以上）
　(5) 空家である事を証する書類
　　・水道又は電気使用量明細書
　　・水道又は電気メーターを撤去した日付の分かるもの
　　・内部写真（物品が置いていない等使用されていないことが分かるもの）
　(6) 身分証明書の写し

○所有者や相続人が複数いる場合は以下に記載すること。
　　住所
　　氏名
　　生年月日
　　申請者との続柄